iICHAIR MC 2 RS MEYRA

H onop £€kéoon MC 2 RS
Tou efapetikovl MC 2

Mo ypriyopo, duvatdtepol KVNTHPEG, LeEyoAUTEPOL
Tpoxol, 2mAo¢ doptiotric USB kat B€on yla Kvnto,
oxedlaon RS kat dA\a kaAoUSLa cuvBETouY TV
omnop €kdoon MC 2 RS. Omwg Kot To armAd HoVTEAD
£T0L KaL TO RS £pyeTal Pe NAEKTPLIKA pUOUL{OLEVN
ywvia kabiopatog.

Ta duvata onpeia tov MC 2 RS

TeAwkn taxutnta 13,5 Km/h

Maupeg avteg aloupviou 10" pmpoota
Maupeg avteg aloupviov 15" miocw
Xelpokivntn puBuLoN KAiong mAdTng.

Kwntripeg made in Germany.

Xpwpa okehetol: Maupo

Xpwpa tpoxwv : Malpo

Xpwpa tanstoapiag kadiocpoatog: Maupo-Kokkivo

HAektpKd pubuLlOpEe-
vn ywvia kaBiopa-
TOG Ao -2° €wg +26°

Qwrta LED gumpog kat Xelplotrplo R-NET pe  Meplotpedopevn Baon Baon yla Kvnto
Tiiow €yxpwun 006vn LCD  xelplotnpiou puBulope- mAédwvo
vn KATd HAKog Kat UPog

IXGPQA ATOGKEV MV Epyovopikd kdBopa Zwvn aodoleiog Anoonwuevo kat puB-  2mhog doptiotric USB
«ErgoSeat » ulopevo mAQivo ue
poAakd umtoBpaxtdvio.



TEXVIKA XOPAKTNPLOTIKA:

MNAATOZ KAGIZMATOZ
BAOOZ KAGIZMATOZ
YWOZ NAATHZ

MHKOZ KNHMHZ

YWOZ YIMOBPAXIONIQN
YWOZ KAGIZMATOZ
MHKOZ (xwpig urtonodia)
MHKOZX(pe urtomodia)
NAATOZ AMAZIAIOY

YWOZ XQPIZ NPOZKEDAAO

MHKOZ XQPIZ YMOMOAIO

YWOs MNA METAOOPA

TPOXOz EMMNPOZ

TPOXOZ NIZQ

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

380 -650

400 - 560 / 480-530

530-570 / 640
350-500
180-290

530-600/580-650

830

1130
580-635
930-1130

830

590-660

260x70 (10")

380 x 75 (15")

MEFIZTO YWO3 EMMOAIOY
AKTINA MEPISTPO®HS
BAPOZ AMAZIAIOY
MEFISTO BAPOS XPHSTH
SYNOAIKO BAPOS XPHEH3
MEFISTO NMPOZOETO BAPOS
TEAIKH TAXYTHTA

I5XYZ KINHTHPA
MMATAPIES (2 tepdyia)
®OPTISTHE

AYTONOMIIA (Zg 16aviKEC
ouVvOnKeg)

METIZTH KAIZH ANABAZHX

HAEKTPIKH KAIZH TQNIAX
KAGIZMATOZ

KAIZH NAATHZ

mm
mm
Kg

Kg

Kg

Kg
Km/h
W

A

Km

Hoipeg /
%

Hoipeg

Hoipeg

60

840

100

160

320

10

13,5

2 x 350
73Ah (20h)
12

35

8,5°/15%

-2° €wg +26°

-10° éwg +30°



